En conseqüència, la Diputació de Barcelona, a través de la Gerència de Serveis 
d’Habitatge, Urbanisme i Activitats (GSHUA), té programat el servei consistent en la 
Redacció de Documents únics de protecció civil municipal en 27 municipis de la 
demarcació de Barcelona (7 lots), amb un pressupost de cent quaranta-cinc mil 
euros (145.000,00 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA per import de trenta mil 
cinc-cents setanta-sis euros (30.576,00 €) resulta un import total de cent setanta-
sis mil cent setanta-sis euros (176.176,00 €), IVA inclòs, d’acord amb els set lots 
que es relacionen tot seguit: 

Lot Actuació 
Pressupost € 
(sense IVA) 

IVA € (21%) 
Pressupost € 

(amb IVA) 

1 

DUPROCIM Castellet i la Gornal 6.100,00 1.281,00 7.381,00 

DUPROCIM Olesa de Bonesvalls 6.000,00 1.260,00 7.260,00

[...]

empreses proposades dels diferents lots compleixen la solvència professional. 

30. El termini d’execució dels contractes és 18 mesos per a cada lot, a comptar des de 
la formalització dels contractes. 

31. D’acord amb el decret núm. 5517, de 24 d’abril de 2025, la despesa pluriennal 
derivada d’aquesta contractació de cent setanta-sis mil cent setanta-sis euros 
(176.176,00 €), IVA inclòs, es va fer efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
G/A0100/15100/22780 de conformitat amb el detall següent: 

Lot Ens Actuació 
Pressupost 

€ 
(sense IVA) 

IVA € 
(21%) 

Pressupost 
€ 

(amb IVA) 

2025 
25% 

2026 
50%

[...]

municipis de la demarcació de Barcelona (7 lots) a les empreses següents: 

• Lot 1: Castellet i la Gornal, Olesa de Bonesvalls, Cabanyes i Vilobí del 
Penedès a l’empresa TISAIRE I ASSOCIATS CONSULTORS, SLP, amb NIF 
B09926130, no incursa en baixa anormal, per un import de catorze mil cinc-cents 
seixanta euros (14.560,00 €) i l’IVA al 21%, de tres mil cinquanta-set euros amb 
seixanta cèntims (3.057,60 €), resulta un import total de disset mil sis-cents 
disset euros amb seixanta cèntims (17.617,60 €), d’acord amb la seva oferta i 
les millores sobre els requisits tècnics mínims exigits que ha proposat l’empresa i 
que han estat valorades. 

• Lot 2: Sant Julià de Cerdanyola, Castellar del Riu, Fígols, Viver i Serrateix i 
Castell de l’Areny a l’empresa ECOSTUDI SIMA, SL, amb NIF B64642325, no 
incursa en baixa anormal, per un import de catorze mil set-cents vuitanta-quatre 
euros (14.784,00 €) i l’IVA al 21%, de tres mil cent quatre euros amb seixanta-
quatre cèntims (3.104,64 €), resulta un import total de disset mil vuit-cents 
vuitanta-vuit euros amb seixanta-quatre cèntims (17.888,64 €), d’acord amb la 
seva oferta i les millores sobre els requisits tècnics mínims exigits que ha proposat